

Årsredovisning

Kiiveri Climate Support AB

Org.nr 556937-8929

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Kiiveri, Styrelseledamot

2024-05-24

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Kiiveri Climate Support AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Arvika

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Kiiveri Climate Support AB, med säte i Arvika kommun, bedriver konsultationer inom VVS- och kyltekniska lösningar, försäljning inom jakt och fritidsutrustning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 298	10 736	5 195	4 822
Resultat efter finansiella poster	48	980	426	183
Soliditet (%)	63	44	55	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat till följd av att större kundprojekt avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	567 296	574 374	1 191 670
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Överföres i ny räkning		574 374	-574 374	0
Årets resultat			38 023	38 023
Belopp vid årets utgång	50 000	841 670	38 023	929 693

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	841 670
årets vinst	38 023
	879 693
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	579 693
	879 693

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		3 297 504	10 735 755
Övriga rörelseintäkter		74	55 443
Summa rörelseintäkter		3 297 578	10 791 198
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 987 322	-8 235 351
Övriga externa kostnader		-773 480	-948 674
Personalkostnader	2	-513 587	-599 971
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 703	-7 729
Övriga rörelsekostnader		-3	0
Summa rörelsekostnader		-3 294 095	-9 791 725
Rörelseresultat		3 483	999 473
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 059	-16 596
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 438	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 304	-2 685
Summa finansiella poster		44 193	-19 196
Resultat efter finansiella poster		47 676	980 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-240 000
Förändring av överavskrivningar		-4 530	-10 334
Summa bokslutsdispositioner		-4 530	-250 334
Resultat före skatt		43 146	729 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 123	-155 569
Årets resultat		38 023	574 374

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	77 108	52 811
Summa materiella anläggningstillgångar		77 108	52 811
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	711 642	37 528
Summa finansiella anläggningstillgångar		711 642	37 528
Summa anläggningstillgångar		788 750	90 339
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		194 249	100 216
Summa varulager		194 249	100 216
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		344 331	1 612 866
Övriga fordringar		1 665	1 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 784	853 295
Summa kortfristiga fordringar		481 780	2 467 826
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	465 518	700 785
Summa kassa och bank		465 518	700 785
Summa omsättningstillgångar		1 141 547	3 268 827
SUMMA TILLGÅNGAR		1 930 297	3 359 166

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		841 670	567 296
Årets resultat		38 023	574 374
Summa fritt eget kapital		879 693	1 141 670
Summa eget kapital		929 693	1 191 670
Obeskattade reserver	6		
Periodiseringsfonder		350 000	350 000
Ackumulerade överavskrivningar		20 563	16 033
Summa obeskattade reserver		370 563	366 033
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	27 500
Leverantörsskulder		336 159	1 074 806
Skatteskulder		80 289	216 514
Övriga skulder		135 885	266 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 708	215 814
Summa kortfristiga skulder		630 041	1 801 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 930 297	3 359 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 540	99 000
Inköp	44 000	60 540
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 540	60 540
Ingående avskrivningar	-7 729	-80 301
Försäljningar/utrangeringar	0	80 301
Årets avskrivningar	-19 703	-7 729
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 432	-7 729
Utgående redovisat värde	77 108	52 811

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37 528	279 809
Inköp	980 495	150 651
Försäljningar	-306 381	-392 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	711 642	37 528
Utgående redovisat värde	711 642	37 528

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	50 000

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	20 563	16 033
Periodiseringsfond 2021	110 000	110 000
Periodiseringsfond 2022	240 000	240 000
	370 563	366 033
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	76 336	75 403

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	0	200 000
	0	200 000

Arvika 2024-05-24

Andreas Kiiveri
Andreas Kiiveri
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Ernst & Young Aktiebolag

Henrik Utgård
Henrik Utgård
Auktoriserad revisor


